МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от __________________ 							№_____
г.Кореновск

О работе школьного методического объединения классных руководителей муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №18
муниципального образования Кореновский район

На основании плана учебно-воспитательных мероприятий на 2021/2022 год и в целях систематизации профилактической с работы как с педагогическим составом школы (классные руководители), так и с учащимися и родительской общественностью  п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить руководителем школьного методического объединения классных руководителей учителя начальных классов Бабичеву Анастасию Игоревну на 2021/2022 учебный год.
2. Руководителю школьного методического объединения классных руководителей (Бабичева А.И.) разработать план заседаний школьного методического объединения классных руководителей в срок до 5 сентября 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №18
МО Кореновский район						          Л.Ю.Бызгу

С приказом ознакомлен:
[bookmark: _GoBack]Бабичева А.И.,